关于举办台州学院第三届环境工程基本技能竞赛的通知

各二级学院：

为了进一步激发广大学生对环境工程实验的学习热情，培养学生的创新意识，提高学生独立分析问题、解决问题的能力，深化我校环境工程实验教学改革，提高实验教学质量，学校决定举办台州学院第三届环境工程基本技能竞赛。现将有关事项通知如下：
一、组织机构

主办单位：台州学院教务处

承办单位：台州学院生命科学学院

二、参赛对象：台州学院在校生

三、竞赛内容及方式

本次竞赛分为二个阶段。

第一阶段为环境工程实验理论笔试，考试时间为40分钟。试题由竞赛组委会统一命题，内容围绕“环保基本知识”，“环境化学实验”；“环境监测实验”；“环境工程（废水）”；“环境工程（微生物实验）”；“环境工程（废气及噪声实验）”等基本知识及实验教学大纲的要求。按笔试成绩从高到低，筛选笔试成绩前30（或笔试成绩占总报名人数的前30%）的参赛选手参加第二阶段的实验操作技能竞赛。笔试成绩按50%计入竞赛总成绩。
第二阶段为实验操作技能竞赛。实验操作时间为50分钟，实验操作技能成绩按50%计入竞赛总成绩。

竞赛组委会根据各选手的竞赛总成绩评定竞赛等次。
四、竞赛时间及地点安排

1、实验理论笔试时间及地点：2013年10月10日下午4:00—5:00，椒江校区2-201。
2、实验操作技能竞赛：2013年10月下旬，时间地点另行通知。

五、奖项设置

本次竞赛获奖人数按照参赛人数和规定比例确定，分设一等奖、二等奖和三等奖若干名。
六|、报名办法

参赛的学生请于2013年10月9日前到台州学院学科竞赛综合服务平台报名，各二级学院审核报名信息。